EDITAL Nº 018/2025 – AGITEC UNESPAR

PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSA-TÉCNICO Programa Institucional
Jornada de CT&I do Setor Industrial Paranaense

RESPOSTAS AOS RECURSOS AO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A AGITEC – Agência de Inovação Tecnológica da Universidade Estadual do
Paraná (UNESPAR), torna pública a:

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 002/2025 AGITEC UNESPAR, DE
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Inscrições que haviam sido homologadas e passam a ser não
homologadas após recurso de candidatos:

Candidato Motivo
Sonia Maria Ramos
Gonçalves

Item 5.1 – Formação fora da área.
Mediante recurso de candidato.

Camila Ribeiro de
Almeida Rezende

Item 5.1 – Formação fora da área.
Mediante recurso de candidato.

Diógenes Alencar
Bolwerk

Item 5.1 – Formação fora da área.
Mediante recurso de candidato.

Obs: não cabe mais recursos, houveram inscrições homologadas de
candidatos fora da área. Mediante recursos de outros candidatos elas passam
a ser não homologadas.

Retifica-se, publique-se e cumpra-se.

Paranavaí, 09 de maio de 2025.

Prof. Dr. Gustavo de Souza Matias
Coordenador do Programa

Institucional Jornada de CT&I do
Setor Industrial Paranaense

		2025-05-09T18:31:33-0300